АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.12.2013 г. № 1355

О внесении дополнений в Правила благоустройства территории
Качканарского городского округа

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Качканарского

городского округа, утвержденные постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 24.10.2012 г. № 1281, следующее
дополнение:

1) подпункт 3 пункта 11 раздела 6 главы 4 дополнить абзацем
следующего содержания: «Порядок предпроектной работы, проектирования,
монтажа, эксплуатации и обслуживания слаботочных сетей на территории
Качканарского городского округа определяет Положение о едином
техническом регламенте по размещению слаботочных сетей
в многоквартирных жилых домах Качканарского городского округа,
утвержденное постановлением Администрации  Качканарского городского
округа от 21.08.2013 г. № 868.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Качканарского городского округа по городскому
хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после
его официального опубликования.

Глава городского округа              С.М. Набоких